
 

 

 Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
sbsc@pec.unifi.it 
+39 055 2751280 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTA  il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento 

per il conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi 

Accademici; 

VISTO  il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 

di Firenze”, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di “Scienze Biomediche 

Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” del 16/05/2024 con la quale è stata 

approvata l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al 

conferimento di una 1 borsa di ricerca dal titolo “Sospensione di 

vedolizumab in pazienti con malattie infiammatorie croniche intestinali in 

remissione prolungata: rischio di recidiva ed efficacia di ri-trattamento.” 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D.  n. 6505 del 21/05/2024 per il 

conferimento di una borsa di ricerca della durata di 6 mesi.  

VISTI     gli atti del concorso per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di 

ricerca; 

PRESO ATTO che non ci sono state candidature per il bando in oggetto; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

 

DECRETA 

 

la procedura comparativa per il conferimento di una  Borsa di ricerca per lo svolgimento del 

seguente progetto di ricerca “Sospensione di vedolizumab in pazienti con malattie 

infiammatorie croniche intestinali in remissione prolungata: rischio di recidiva ed efficacia 

di ri-trattamento.” per il periodo dal 15.07.2024 al 14.01.2025 a  fronte di un corrispettivo 

complessivo pari ad € 6.000,00, al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a carico 

del borsista previste dalla normativa vigente di cui al Bando D.D. n. 6505 del 21.05.2024, è 

andata deserta.                   

         

 

           IL DIRETTORE 

        Prof. Andrea Galli 

 


		2024-06-26T10:18:50+0200
	ANDREA GALLI




